Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

PRIMEIRA PRORROGAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO N°15/2025  NA MODALIDADE
CONCURSO  N° 03/2025 PARA INSCRIÇÕES NO CONCURSO DE RAINHA DOS
PESCADORES DE 2025 DA 102ª FESTA DE SÃO PEDRO PESCADOR DE UBATUBA

A DIRETORA  PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA-
FUNDART , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n°
3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto no Decreto Municipal n° 8427 de 02 de abril de
2024, TORNA PÚBLICO Primeira Prorrogação Ao Edital De Licitação N°15/2025  na
Modalidade Concurso  N° 03/2025 para inscrições no Concurso De Rainha Dos Pescadores De
2025 da 102ª Festa de São Pedro Pescador de Ubatuba

ETAPAS DE INSCRIÇÃO DATAS

Publicação e período de inscrição 13/05 a 16/06/2025

Publicação da Lista  16/06/2025

Ensaios preparatórios  16/06 a 24/06/2025

Ensaio geral 25/06/2025

Desfile e premiação das candidatas 26/06/2025

Ubatuba, 12 de junho de 2025

______________________________

THAILA APARECIDA DINIZ BRITO - Diretora Presidente

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br